cÂMARA MuNrcrPAL DE AMoNTADA

cÂilÂna íut{r€rPAL D!

r, tt vlr.arcré.iririrrtrlrl, t-f ir, \r\:rF tt lrfr.vÁ\,..+ I í-v .àí;{".- drt-ií:; - lt?
Fone: (88) 363S1177 I Fax: (88) 3636-1414. l,à-**' , 'r'^.

AMONTADA
Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br Ír; .* z A

E-mail: cmamontada@gmail.com I ft. *-*W*

Rua Dona Maria Belo, n" 1311,Centro / CEP: 62.540{00 - Amontada - çeÍl-il],-..):.,
CNPJ N" 06.582.55510001-75 / CGF N'06.920.4í7-9 Á.ú*;,,,,,,'{:"

EXTRATO DE GONTRATO

O PRESIDENTE DA CÂTT/INNN MUNICIPAL DE AMONTADA FM PUBLICAR O
EXTMTO RESUMIDO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA E A EMPRESA MARCIO ROGERIO IRINEU 74831097349.

PARTES: CONTRATANTE - CÂTIANNA MUNICIPAL DE AMONTADA INSCRITA NO
CNPJ NO 06.582.555/0001.75 E A CONTRATADA - MARCIO ROGERIO IRINEU
7483í097349, |NSCR|TA NO CNPJ N" 40.307.76310001-02, COM SEDE EM
AMONTADA, ESTADO DO CEARÁ, À RUA LUIZ ALVES PARENTE, S/N, ICARAí DE
AMONTADA.

oBJETO: CONTRATAÇÂO DE PESSOA JURíDICA E/ OU FíS|CA ESPEC|ALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÂO CORRETIVA,
DESTNSTAHÇÃO E TNSTAI-AÇÃO DE AR-COND|C|ONADO, |NCLU|NDO OS
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS A MANUTENÇÃO.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24,llDA LEI N'8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 17.200,00 (DEZESSETE MIL E DUZENTOS REAIS).

DOTAçÃO ORçAMENTÁRn: fi .01.01.031.0001 .2.103.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO . PRESIDENTE DA
CÂMAnn MUNICIPAL DE AMoNTADA.

ÂSSINA PELA CONTRATADA: MARCIO ROGERIO lRlNEU, CPF N'748.310.973-49.

UGÊNCN: O CONTRATO VIGORARA ATÉ.3111212023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 DE MARÇO DE 2023.

AMONTADA - CE., 29 DE MARÇO DE2O23

[ü], W M4/At/
PAULO BERG MELGAçO í

PRESIDENTE DA CÂNANNN MUNICIPAL DE AMONTADA